平成 19 年 3 月 30 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ベ ネ フ ィ ッ ト ・ ワ ン

代 表 者 名  代 表 取 締役 社 長  白 石 徳 生

（コード番号 2412 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役経営管理部長 管理担当

小 山 茂 和

（TEL. 03-4360-3159）

役員人事ならびに執行役員人事に関するお知らせ役員人事ならびに執行役員人事に関するお知らせ役員人事ならびに執行役員人事に関するお知らせ役員人事ならびに執行役員人事に関するお知らせ

当社は、 平成 19 年 4 月 1 日付をもって、下記の人事を実施しますので、お知らせいたします。

記

• 取締役

氏名 新役職及び委嘱名 旧役職名及び委嘱名

白 石 徳 生

代表取締役社長

兼 内部監査室担当

代表取締役社長

兼 ﾌﾟﾚｽﾃｰｼﾞ事業部、業務部、

ｼｽﾃﾑ開発部、内部監査室担当

太 田  努

取締役 サービス開発部長

兼 CHECK&CHECK 事業部、

ﾌﾟﾚｽﾃｰｼﾞ事業部担当

取締役 営業部長

小 山 茂 和

取締役 経営管理部長

兼 管理（同右）、

ｼｽﾃﾑ開発部担当

取締役 経営管理部長

兼 管理（経営管理部、人事部、総務

部、法務･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統轄室）担当

寺 澤 雄 太
取締役 営業部長

兼 西日本事業部担当
取締役 西日本事業部長

宮 川 洋 一
取締役 金融事業部長

兼 業務部、ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀｰ部担当
取締役 ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀｰ部長

• 執行役員

氏名 新役職及び委嘱名 旧役職名及び委嘱名

瀧 田 好 久 執行役員 西日本事業部長
西日本事業部

関西営業グループ長

近 藤  剛
人事部付

㈱ベネフィットワン・パートナーズ出向

執行役員 サービス開発部長

兼 CHECK&CHECK 事業部担当

以 上